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Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet 2020 - 2024 

Sammendrag 

Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet er oppgaven som kommunalt handlingsprogram for anlegg 
og områder for idrett og friluftsliv, og den innfrir kravene for tildeling av spillemidler.  
Loppa Idrettsråd vil være høringsinstans til kommunedelplanen. Idrettsrådet skal foreslå den prioriterte 
listen over kortsiktige behov for en 4-års periode. 

Administrasjonssjefens forslag til vedtak: 
Loppa kommunestyre vedtar den fremlagte kommunedelplanene for idrett og fysisk aktivitet i Loppa 
kommune 2020 – 2024. 
 
 
 

Vedlegg: 
Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet 2020 – 2024. 
 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Innspill/revidering av kommunedelplanen  fra Loppa idrettsråd 
Innspill Bergsfjord utviklingslag 
Innspill Andsnes velforening 
Innspill Sandland bygdelag 
 
 

Saksutredning: 
Kommunedelplanen ble sendt til alle idrettslagene, idrettsrådet og utviklingslag i Loppa kommune for 
innspill og tilbakemeldinger. Det kom inn 4 innspill til planen. 
Den fremlagte kommunedelplanen er redigert noe i forhold til disse innspillene, og det er gjort en del 
kosmetiske og organisatoriske endringer i forhold til nåværende plan. 
Loppa idrettsråd er høringsinstans, og har gitt uttalelse og revidert planen. Idrettsrådet har foreslått den 
prioriterte listen over kortsiktige behov for en 4 – års periode. 
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Søknad om midler til deltakelse i utviklings- og kompetanseprogrammet ABSOLUTT Nord 2020-21 

Sammendrag 

ABSOLUTT Nord er en stor satsing fra KS Nord-Norge. Dette er ikke et kompetansehevingsprogram i 
vanlig forstand. Målgruppen er politikk og administrasjon. Programmet hjelper politisk og administrativ 
ledelse til å utvikle oppvekstfeltet i kommunen. 

 

Administrasjonssjefens forslag til vedtak: 
Loppa kommunestyre vedtar å dekke de kommunale kostnadene for deltakelse i KS programmet 
ABSOLUTT 2020-21 med inntil kr. 100 000,- 
Midlene tas fra fritt disposisjonsfond. 
 
 
 

Vedlegg: 
Epost fra KS Nord-Norge 
 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
Ingen 
 
 

Saksutredning: 
24. februar 2020 fikk Loppa kommune epost fra KS angående KS programmet ABSOLUTT 2020-21. 
Dette var en invitasjon til å delta i utviklings- og kompetanseprogrammet. 
 
KS Nord-Norge samarbeider nært med kompetanse fra universitetene og fylkesmennene i nord om 
ABSOLUTT. 
Programmet har 4 samlinger, hver med sitt gjennomgående tema: 

- Ståsted; hvor er vi? 
- Fremtidsbilder; hvor vil vi? 
- Utviklingsprosessen, hvordan kommer vi dit? 
- Varige endringer; hva har vi lært? 
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-  
Første samling er 15. – 16. september 2020.  
 
Målgruppen er politisk og administrativ ledelse av oppvekstfeltet i kommunene. Kommunene må stille 
med minimum 3 deltakere hvorav 2 er politikere. 
 
Selve programmet – forelesningene, veiledning etc. er gratis. Kommunene dekker reise og opphold. 
 
Opphold for hele programmet; overnatting, måltider etc. kr. 11. 000,- per deltaker for alle samlingene. 
Ekstra overnatting kr. 1 100, pr. samling. 
 
Total kostnad vil bli på ca: 
11 000,- x 5=                                           55 000,- 
Reise tur/retur                                          32 000,- 
Ekstra overnatting ved reise med båt             5 500,- 
                                                     ------------------------- 
                                                               92 500,- 
 

 

Vurdering: 
Oppvekstsjefen har et ønske om deltakelse på dette programmet. Ønsker også å ta med en eller to 
rektorer.  
Da dette ikke noe etaten har hatt mulighet til å ta med i budsjett for 2020 bes det om midler fra fritt 
disposisjonsfond for å dekke kommunens kostnader. I kostnadsoverslaget er det ikke tatt med tapt 
arbeidsfortjeneste for politikerne.
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